
Prostředky Evropské unie přispívají k realizaci dalších projektů

V roce 2011 pokračovalo město Horažďovice v realizaci opatření vedoucích ke 
zlepšení tepelně technických vlastností budov školských zařízení v našem městě.  Za
finanční spolupráce Evropské unie se realizovaly projekty „Snížení energetické 
náročnosti MŠ Loretská 935 v Horažďovicích“ a „Snížení energetické 
náročnosti MŠ Křesťanská, J.z Poděbrad 724 v Horažďovicích“, které navazují 
na již realizované projekty zateplení základních škol. Předmětem těchto projektů je 
zejména výměna oken, zateplení střešního pláště a celkové zateplení obvodových 
konstrukcí jednotlivých budov. Na tyto projekty přispěla Evropská unie částkou 7,2 
mil. korun pro zkvalitnění prostředí pro budoucí generace. Předmětná podpora 
představuje 62 % z celkových nákladů obou projektů, které dosáhly výše 11,7 mil. 
korun.








